2559 แต่นายกันน์ลาฟสันปฏิเสธที่จะลาออกจากต าแหน่ง โดยระบุว่าไม่ได้ท าอะไร
ผิด และถือเป็นทรัพย์สินของภรรยา และการรายงานข่าวชิ ้นนี ้ท าให้ ICIJ ได้รับรางวัลพูลิตเซอร์ ในปี พ.ศ. 2560
(Hudson, 2017)